
Rivarolo 13 09 20 MX2 Challenge_Femm - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 28 LANO A. 16:40.810
Tempo gara

1 1:52.865 15:23:22.463

2 1:50.837 15:25:13.300

3 1:50.952 15:27:04.252

4 1:51.027 15:28:55.279

5 1:50.445 15:30:45.724

6 1:50.467 15:32:36.191

7 1:51.557 15:34:27.748

8 1:50.250 15:36:17.998

9 1:52.410 15:38:10.408

 Po. 2 - # 715 RUBINETTI E. + 08.753
Diff. Primo

1 1:58.977 15:23:28.575

2 1:52.008 15:25:20.583

3 1:53.662 15:27:14.245

4 1:51.533 15:29:05.778

5 1:50.353 15:30:56.131

6 1:51.034 15:32:47.165

7 1:51.286 15:34:38.451

8 1:50.031 15:36:28.482

9 1:50.679 15:38:19.161

 Po. 3 - # 114 FRANCHI G. + 19.404
Diff. Primo

1 1:54.719 15:23:24.317

2 1:52.183 15:25:16.500

3 1:51.791 15:27:08.291

4 1:51.684 15:28:59.975

5 1:52.674 15:30:52.649

6 1:55.352 15:32:48.001

7 1:53.684 15:34:41.685

8 1:53.163 15:36:34.848

9 1:54.964 15:38:29.812

 Po. 4 - # 273 RAVERA M. + 32.681
Diff. Primo

1 2:01.283 15:23:30.881

2 1:53.062 15:25:23.943

3 1:52.282 15:27:16.225

4 1:55.700 15:29:11.925

5 1:52.567 15:31:04.492

6 1:52.289 15:32:56.781

7 1:55.278 15:34:52.059

8 1:54.822 15:36:46.881

9 1:56.208 15:38:43.089

 Po. 5 - # 412 STILO M. + 39.152
Diff. Primo

1 2:02.457 15:23:32.055

2 1:54.999 15:25:27.054

3 1:53.077 15:27:20.131

4 1:53.791 15:29:13.922

5 1:54.721 15:31:08.643

6 1:53.772 15:33:02.415

7 1:53.786 15:34:56.201

8 1:55.757 15:36:51.958

9 1:57.602 15:38:49.560

 Po. 6 - # 105 GALANTI E. + 45.373
Diff. Primo

1 2:05.952 15:23:35.550

2 1:56.489 15:25:32.039

3 1:54.517 15:27:26.556

4 1:53.464 15:29:20.020

5 1:54.731 15:31:14.751

6 1:56.403 15:33:11.154

7 1:54.937 15:35:06.091

8 1:55.700 15:37:01.791

9 1:53.990 15:38:55.781

 Po. 7 - # 30 PLATINI D. + 46.041
Diff. Primo

1 1:56.768 15:23:26.366

2 1:52.779 15:25:19.145

3 1:55.886 15:27:15.031

4 1:57.429 15:29:12.460

5 1:57.443 15:31:09.903

6 1:55.849 15:33:05.752

7 1:55.918 15:35:01.670

8 1:57.103 15:36:58.773

9 1:57.676 15:38:56.449

 Po. 8 - # 7 CASSINI D. + 49.746
Diff. Primo

1 2:00.461 15:23:30.059

2 1:55.854 15:25:25.913

3 1:55.957 15:27:21.870

4 1:55.765 15:29:17.635

5 1:55.088 15:31:12.723

6 1:56.920 15:33:09.643

7 1:55.580 15:35:05.223

8 1:55.959 15:37:01.182

9 1:58.972 15:39:00.154

 Po. 9 - # 108 ARIAUDO A. + 51.690
Diff. Primo

1 2:03.275 15:23:32.873

2 1:54.651 15:25:27.524

3 1:54.849 15:27:22.373

4 1:56.012 15:29:18.385

5 1:54.948 15:31:13.333

6 1:57.291 15:33:10.624

7 1:57.342 15:35:07.966

8 1:57.143 15:37:05.109

9 1:56.989 15:39:02.098

 Po. 10 - # 134 GENTA C. + 1:01.232
Diff. Primo

1 2:04.952 15:23:34.550

2 1:56.552 15:25:31.102

3 1:56.105 15:27:27.207

4 1:57.740 15:29:24.947

5 1:56.781 15:31:21.728

6 1:57.134 15:33:18.862

7 1:57.039 15:35:15.901

8 1:56.817 15:37:12.718

9 1:58.922 15:39:11.640

 Po. 11 - # 48 MENEGATTI E. + 1:03.043
Diff. Primo

1 2:19.548 15:23:49.146

2 1:57.600 15:25:46.746

3 1:55.629 15:27:42.375

4 1:52.659 15:29:35.034

5 1:54.371 15:31:29.405

6 1:54.630 15:33:24.035

7 1:55.379 15:35:19.414

8 1:54.124 15:37:13.538

9 1:59.913 15:39:13.451

 Po. 12 - # 811 FRANZIN C. + 1:09.727
Diff. Primo

1 2:07.705 15:23:37.303

2 1:56.969 15:25:34.272

3 1:56.162 15:27:30.434

4 1:57.438 15:29:27.872

5 1:57.645 15:31:25.517

6 1:55.666 15:33:21.183

7 1:56.874 15:35:18.057

8 1:59.438 15:37:17.495

9 2:02.640 15:39:20.135

 Po. 13 - # 154 BARBERO M. + 1:11.957
Diff. Primo

1 2:08.947 15:23:38.545

2 1:57.201 15:25:35.746

3 1:56.562 15:27:32.308

4 1:57.704 15:29:30.012

5 1:56.922 15:31:26.934

6 1:56.349 15:33:23.283

7 1:58.330 15:35:21.613

8 1:59.812 15:37:21.425

9 2:00.940 15:39:22.365

 Po. 14 - # 712 OLMI A. + 1:14.387
Diff. Primo

1 2:12.751 15:23:42.349

2 1:57.603 15:25:39.952

3 1:58.551 15:27:38.503

4 1:57.956 15:29:36.459

5 1:57.422 15:31:33.881

6 1:57.881 15:33:31.762

7 1:58.662 15:35:30.424

8 1:56.603 15:37:27.027

9 1:57.768 15:39:24.795

Fastest lap: 1:50.031 
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 Po. 15 - # 136 PAVONI C. + 1:23.232
Diff. Primo

1 2:13.604 15:23:43.202

2 2:00.628 15:25:43.830

3 1:58.156 15:27:41.986

4 1:58.818 15:29:40.804

5 1:58.732 15:31:39.536

6 1:59.195 15:33:38.731

7 1:57.744 15:35:36.475

8 1:58.700 15:37:35.175

9 1:58.465 15:39:33.640

 Po. 16 - # 206 CABERLETTI C.+ 1:24.530
Diff. Primo

1 2:16.647 15:23:46.245

2 2:00.138 15:25:46.383

3 2:01.017 15:27:47.400

4 1:59.733 15:29:47.133

5 1:56.463 15:31:43.596

6 1:57.547 15:33:41.143

7 1:57.590 15:35:38.733

8 1:57.074 15:37:35.807

9 1:59.131 15:39:34.938

 Po. 17 - # 303 DUGO V. + 1:31.090
Diff. Primo

1 2:15.299 15:23:44.897

2 2:00.830 15:25:45.727

3 1:58.872 15:27:44.599

4 1:57.660 15:29:42.259

5 1:58.980 15:31:41.239

6 1:58.745 15:33:39.984

7 1:57.464 15:35:37.448

8 2:00.423 15:37:37.871

9 2:03.627 15:39:41.498

 Po. 18 - # 872 CASSINELLI S. + 1:34.101
Diff. Primo

1 2:27.353 15:23:56.951

2 1:57.954 15:25:54.905

3 1:58.976 15:27:53.881

4 1:58.319 15:29:52.200

5 1:57.697 15:31:49.897

6 1:57.925 15:33:47.822

7 1:59.164 15:35:46.986

8 1:58.589 15:37:45.575

9 1:58.934 15:39:44.509

 Po. 19 - # 787 CIRAVEGNA S.+ 1:37.458
Diff. Primo

1 2:20.850 15:23:50.448

2 1:58.643 15:25:49.091

3 2:01.449 15:27:50.540

4 1:59.077 15:29:49.617

5 2:00.805 15:31:50.422

6 1:59.771 15:33:50.193

7 1:59.392 15:35:49.585

8 1:58.727 15:37:48.312

9 1:59.554 15:39:47.866

 Po. 20 - # 24 ZERBIN V. + 1:39.161
Diff. Primo

1 2:15.940 15:23:45.538

2 2:02.936 15:25:48.474

3 2:02.684 15:27:51.158

4 2:01.793 15:29:52.951

5 1:58.782 15:31:51.733

6 1:59.864 15:33:51.597

7 2:00.805 15:35:52.402

8 1:58.033 15:37:50.435

9 1:59.134 15:39:49.569

 Po. 21 - # 122 CAVARERO C. + 1:46.017
Diff. Primo

1 2:14.780 15:23:44.378

2 2:02.789 15:25:47.167

3 2:02.867 15:27:50.034

4 2:01.888 15:29:51.922

5 2:01.130 15:31:53.052

6 2:01.080 15:33:54.132

7 2:00.774 15:35:54.906

8 2:01.107 15:37:56.013

9 2:00.412 15:39:56.425

 Po. 22 - # 282 CURINO S. + 1:51.206
Diff. Primo

1 2:19.235 15:23:48.833

2 2:02.738 15:25:51.571

3 2:01.810 15:27:53.381

4 2:01.435 15:29:54.816

5 2:00.561 15:31:55.377

6 2:01.943 15:33:57.320

7 2:01.501 15:35:58.821

8 2:00.802 15:37:59.623

9 2:01.991 15:40:01.614

 Po. 23 - # 118 MARCUCCI S. + 1:53.650
Diff. Primo

1 2:14.036 15:23:43.634

2 2:01.462 15:25:45.096

3 2:03.075 15:27:48.171

4 2:01.056 15:29:49.227

5 2:00.112 15:31:49.339

6 2:00.320 15:33:49.659

7 1:59.207 15:35:48.866

8 1:58.872 15:37:47.738

9 2:16.320 15:40:04.058

 Po. 24 - # 446 D`AMICO A. + 1:54.551
Diff. Primo

1 2:18.503 15:23:48.101

2 2:02.275 15:25:50.376

3 2:01.949 15:27:52.325

4 2:03.192 15:29:55.517

5 2:02.381 15:31:57.898

6 2:00.797 15:33:58.695

7 2:01.564 15:36:00.259

8 2:01.484 15:38:01.743

9 2:03.216 15:40:04.959

 Po. 25 - # 232 RAMELLO F. + 1:55.131
Diff. Primo

1 2:11.169 15:23:40.767

2 1:58.575 15:25:39.342

3 1:58.513 15:27:37.855

4 2:07.570 15:29:45.425

5 2:17.190 15:32:02.615

6 2:00.970 15:34:03.585

7 2:00.525 15:36:04.110

8 2:00.443 15:38:04.553

9 2:00.986 15:40:05.539

 Po. 26 - # 254 LONGO P. + 1:56.955
Diff. Primo

1 2:17.060 15:23:46.658

2 2:01.074 15:25:47.732

3 2:00.925 15:27:48.657

4 2:07.295 15:29:55.952

5 2:00.872 15:31:56.824

6 2:03.270 15:34:00.094

7 2:01.623 15:36:01.717

8 2:01.689 15:38:03.406

9 2:03.957 15:40:07.363

 Po. 27 - # 47 ODDO G. + 1:57.948
Diff. Primo

1 2:12.373 15:23:41.971

2 2:02.683 15:25:44.654

3 2:02.060 15:27:46.714

4 2:01.747 15:29:48.461

5 2:00.321 15:31:48.782

6 2:02.301 15:33:51.083

7 2:02.005 15:35:53.088

8 1:58.610 15:37:51.698

9 2:16.658 15:40:08.356

 Po. 28 - # 778 CIRAVEGNA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.049 15:23:52.647

2 2:12.814 15:26:05.461

3 2:11.984 15:28:17.445

4 2:10.660 15:30:28.105

5 2:11.561 15:32:39.666

6 2:12.035 15:34:51.701

7 2:15.527 15:37:07.228

8 2:12.414 15:39:19.642

Fastest lap: 1:50.031 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 286 GHIRARDELLO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.485 15:23:56.083

2 2:11.898 15:26:07.981

3 2:11.415 15:28:19.396

4 2:11.571 15:30:30.967

5 2:12.451 15:32:43.418

6 2:17.355 15:35:00.773

7 2:20.265 15:37:21.038

8 2:17.347 15:39:38.385

Fastest lap: 1:50.031 

3/3Rivarolo, domenica 13 settembre 2020© MGMTiming


